
 
DJEČJI VRTIĆ POREČ – PARENZO 

Školska 1C, 52440 Poreč 

OIB: 06069777911 

 

KLASA: 400-04/25-01/1 

URBROJ: 2163-6-10-25-1 

Poreč – Parenzo, 18. srpnja 2025. godine 

 

na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 144/22), Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave 

Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“, ravnateljica Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ dana 18. srpnja 2025. godine donosi: 

 

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA „POREČ – PARENZO“ ZA 2025. GODINU  

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan nabave roba i usluga za 2025. godinu kako slijedi: 

 

PLAN NABAVE 

 
Naručit
elj Dječji vrtić "Poreč - Parenzo" 

 

Godina 2025 
 



Verzija 1 
 

Datum 
donoše
nja 18.07.2025 

 

Redni 
broj 

Evidenc
ijski 
broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrsta 
ugov
ora 

CPV Procijenj
ena 
vrijedno
st 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupk
a 

Društv
ene i 
druge 
posebn
e 
usluge 

Predm
et 
podijel
jen u 
grupe 

Tehnik
a / 
Okvirni 
sporaz
um 

Financir
anje iz 
EU 
fondova 

Planir
ani 
počet
ak 
postu
pka 

Planir
ano 
trajanj
e 
ugovo
ra / 
O.S. 

Provo
di 
drugi 
naruči
telj 

Napom
ena 

 

0001 
01-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Svježe 
meso i 
mesne 
prerađev
ine Robe 

15110000 - 
Meso 

12.500,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0002 
02-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Svježa 
piletina, 
puretina 
i 
prerađev
ine Robe 

15112000 - 
Perad 5.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0003 
03-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Svježa i 
zamrznut
a riba Robe 

15221000 - 
Zamrznuta 
riba 7.500,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0004 
04-
2025 

Jednosta
vna 
nabava Mlijeko Robe 

15511000 - 
Mlijeko 

12.750,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0005 
05-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Mliječni 
proizvodi Robe 

15500000 - 
Mliječni 
proizvodi 7.500,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0006 
06-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Zamrznu
to 
povrće Robe 

15331170 - 
Zamrznuto 
povrće 6.500,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 



0007 
07-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Svježe 
povrće Robe 

03221000 - 
Povrće 9.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0008 
08-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Svježe 
voće Robe 

03222000 - 
Voće i 
orašasti 
plodovi 

12.750,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0009 
09-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Kruh i 
pekarski 
proizvodi Robe 

15810000 - 
Krušni 
proizvodi, 
svježa 
peciva i 
kolači 5.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0010 
10-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Ostali 
prehram
beni 
proizvodi Robe 

15800000 - 
Razni 
prehrambe
ni proizvodi 

12.750,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0011 
11-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Maslinov
o ulje Robe 

15411110 - 
Maslinovo 
ulje 2.500,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0012 
12-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Uredski, 
likovni 
materijal 
i 
literatura Robe 

22800000 - 
Papirnati ili 
kartonski 
registri, 
knjigovodst
vene 
knjige, 
uvezi, 
obrasci i 
drugi 
tiskani 
uredski 
materijal 

12.500,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0013 
13-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Sredstva 
za 
čišćenje Robe 

39830000 - 
Proizvodi 
za čišćenje 7.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 



0014 
14-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Pribor za 
čišćenje Robe 

39224000 - 
Metle i 
četke i 
razni drugi 
proizvodi 

10.000,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0015 
15-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Potrošni 
materijal 
- 
papirnat
a 
galanterij
a Robe 

33760000 - 
Toaletni 
papir, 
rupčići, 
ručnici i 
ubrusi 

12.500,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0016 
16-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Električn
a 
energija  Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 

20.000,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0017 
17-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Materijal 
i dijelovi 
za tekuće 
i 
investicij
sko 
održavan
je Robe 

44400000 - 
Razni 
izrađeni 
proizvodi i 
srodni 
artikli 5.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0018 
18-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Sitni 
inventar i 
autogum
e Robe 

34351100 - 
Gume za 
automobile 

14.000,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0019 
19-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Službena
, radna i 
zaštitna 
odjeća i 
obuća Robe 

18110000 - 
Radna 
odjeća 7.500,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0020 
20-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Usluge 
tekućeg i 
investicij
skog 

Uslug
e 

50700000 - 
Usluge 
popravaka i 
održavanja 

17.500,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 



održavan
ja 
objekta 

instalacija u 
zgradama 

0021 
21-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Usluge 
tekućeg 
održavan
ja 
postroje
nja 

Uslug
e 

50800000 - 
Razne 
usluge 
popravaka i 
održavanja 5.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0022 
22-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Opskrba 
vodom Robe 

41110000 - 
Pitka voda 6.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0023 
23-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Odvoz 
smeća 

Uslug
e 

90511300 - 
Usluge 
skupljanja 
smeća 4.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0024 
24-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Zdravstv
eni 
pregledi 
radnika 

Uslug
e 

85140000 - 
Razne 
zdravstven
e usluge 6.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0025 
25-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Računaln
e usluge 

Uslug
e 

72000000 - 
Usluge 
informacijs
ke 
tehnologije
: 
savjetovanj
e, razvoj 
programsk
e podrške, 
internet i 
podrška 3.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0026 
26-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Ostale 
usluge - 
usluge 
prehrane 

Uslug
e 

55322000 - 
Usluge 
kuhanja 
obroka 

12.750,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 



- O.Š. 
Kaštelir 

0027 
27-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Ostale 
usluge - 
usluge 
prehrane 
- 
Valamar 
Riviera 
Poreč 

Uslug
e 

55322000 - 
Usluge 
kuhanja 
obroka 

12.750,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0028 
28-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Usluga 
osiguranj
a osoba i 
imovine 

Uslug
e 

66510000 - 
Osiguratelj
ne usluge 8.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0029 
29-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Stručno 
usavršav
anje 
zaposleni
ka 

Uslug
e 

80500000 - 
Usluge 
izobrazbe 5.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0030 
30-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Nabava i 
isporuka 
informati
čke 
opreme Robe 

30230000 - 
Računalna 
oprema 

10.000,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0031 
31-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Didaktičk
a 
oprema 
objekt 
Nova Vas Robe 

37520000 - 
Igračke 6.000,00 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 

0032 
32-
2025 

Jednosta
vna 
nabava 

Kuhinjska 
oprema i 
posuđe Robe 

39220000 - 
Kuhinjska 
oprema, 
predmeti 
za 
kućanstvo i 
potrepštine 

14.000,0
0 

Jednosta
vna 
nabava   NE   NE         

 



za 
ugostiteljst
vo 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan donosi se za nabavu roba, usluga i radova vrijednosti jednake ili veće od 2.650,00 EUR za poslovnu godinu 2025. godine. U slučaju 

potrebe, ovaj Plan će se dopuniti i/ili izmijeniti te će dopune/izmjene bit jasno naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave 

 

Članak 3. 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

Ovaj Plan objaviti će se na službenoj Internet stranici Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ ( https://vrticporec-parenzo.hr/natjecaji/ ) i u standardnom 

obliku u EOJN RH u roku od 8 dana od njegova donošenja, a isto će se primijeniti na sve izmjene i dopune istoga. 

 

 

v.d. RAVNATELJICA 

Nataša Širol Osmanović 

 

https://vrticporec-parenzo.hr/natjecaji/

